Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка - детский сад № 98 «Энергия»

П Р И К А З

28.08.2024 г. Краснодар № 185

О создании аттестационной комиссии

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 98»

в 2024 – 2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24.03.2023г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
педагогическую деятельность», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав аттестационной комиссии на 2024-2025 учебный

год по аттестации педагогических работников, в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности, в составе:

Председатель комиссии:

Харченко Е.Н., инструктор по физической культуре
Заместитель председателя:

Борбулат Н.В. педагог-психолог, председатель ПК

 Секретарь – Зеленская Т.В.
Члены комиссии:

Ворожейкина Е.Ю., воспитатель

Дзекунова О.Ю., воспитатель

2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии МБДОУ МО

г. Краснодар «Центр – детский сад № 98»  с 01.09.2024 г.  по 31.05.2025 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего       Г.Г. Бережная

С приказом №  185  от 28.08.2024 ознакомлены:

                                           воспитатель  _____________      Т.В. Зеленская

 педагог-психолог, председатель ПК     Н.В. Борбулат

                            инструктор по ФК     Е.Н. Харченко

воспитатель     Е.Ю. Ворожейкина

воспитатель     О.Ю. Дзекунова

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар

		2024-09-17T16:29:14+0300
	Бережная Галина Георгиевна